РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2024 года № 372
с. Глядянское

	О внесении изменения в постановление Администрации Притобольного муниципального округа от 28 декабря  2023 года № 194 «Об утверждении перечня муниципальных программ Притобольного муниципального округа»

В целях уточнения содержания нормативного правового акта Администрации Притобольного муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Притобольного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Притобольного муниципального округа от 28 декабря  2023 года № 194 «Об утверждении перечня муниципальных программ Притобольного муниципального округа» внести изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и размещения на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия Главы Притобольного
муниципального округа  Курганской области                                                          В.Н. Ильин
Исп. Соколова Е.Д.
Тел. 8(3522)428987
	Приложение 1 к постановлению Администрации Притобольного муниципального округа от 24 сентября 2024 года № 372 «О внесении изменения в постановление Администрации Притобольного муниципального округа от 28 декабря  2023 года № 194 «Об утверждении перечня муниципальных программ Притобольного муниципального округа»

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Притобольного муниципального округа

Курганской области
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	     Муниципальная программа Притобольного муниципального округа "Молодёжь Притоболья" на 2024-2026 годы
	Управление культуры, спорта, туризма и молодежной политики  Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области

	2
	      Муниципальная программа "Развитие образования в Притобольном муниципальном округе" на 2024-2026 годы
	Управление образования Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области

	3
	      Муниципальная программа Притобольного муниципального округа Курганской области "Культура Притобольного муниципального округа" на 2024-2027годы"
	Управление культуры, спорта, туризма и молодежной политики  Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области

	4
	      Муниципальная программа Притобольного муниципального округа Курганской области "Формирование комфортной городской среды на территории населенных пунктов Притобольного муниципального округа" на 2024-2033 годы
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры и проектирования  Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области

	5
	      Муниципальная программа "О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Притобольном муниципальном округе" на 2024-2033 годы
	Отдел экономического развития и сельского хозяйства  Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области

	6
	      Муниципальная программа "О дополнительных мероприятиях, направленных на снижение напряженности на рынке труда Притобольного муниципального округа" на 2024 год
	Отдел экономического развития и сельского хозяйства  Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области

	7
	      Муниципальная программа Притобольного муниципального округа Курганской области  "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Притобольного муниципального округа на 2024-2026 года"
	Отдел воинского учета, ГО и ЧС и ЕДДС  Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области

	8
	      Муниципальная программа Притобольного муниципального округа  "Развитие физической культуры и спорта в Притобольном муниципальном округе" на 2024-2026 годы
	Управление культуры, спорта, туризма и молодежной политики  Администрации Притобольного муниципального округа

	9
	      Муниципальная программа Притобольного муниципального округа Курганской области "Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Притобольном  муниципальном округе Курганской области" на 2024-2026годы
	Отдел воинского учета, ГО и ЧС и ЕДДС  Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области

	10
	      Муниципальная программа гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений и профилактики проявлений экстремизма в Притобольном муниципальном округе Курганской области на 2024-2026 годы
	Заместитель Главы Притобольного муниципального округа Курганской области

	11
	      Муниципальная программа "Комплексное развитие сельских территорий Притобольного муниципального округа" на 2024-2029 годы
	Отдел экономического развития и сельского хозяйства  Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области

	12
	     Муниципальная программа Притобольного муниципального округа Курганской области "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Притобольного муниципального округа Курганской области"
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры и проектирования  Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области

	13
	      Муниципальная программа "Развитие агропромышленного комплекса в Притобольном муниципальном округе" на 2024-2026 годы
	Отдел экономического развития и сельского хозяйства  Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области

	14
	     Муниципальная программа Притобольного муниципального округа Курганской области по управлению муниципальным имуществом и регулированию земельных отношений на 2024-2026 годы
	Отдел земельных и имущественных отношений Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области

	15
	       Муниципальная программа Притобольного муниципального округа Курганской области  "Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Притобольного муниципального округа"
	Финансовое управление Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области